
«Инта» кар кытшлöн 

муниципальнöй юкöнса Cовет 

 

 
Совет муниципального 

образования городского 

округа «Инта» 

ПОМШУÖМ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 13 декабря 2018 года                          № III-23/7 

 

Республика Коми, г. Инта 

 

Об одобрении проекта бюджета муниципального 

образования городского округа «Инта» на 2019 год 

и плановый период 2020 и 2021 годов 

в первом чтении 

 

В соответствии со статьей 187 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 18 Положения о бюджетном процессе                                         

в муниципальном образовании городского округа «Инта», утвержденного 

решением Совета муниципального образования городского округа «Инта 

от 31.03.2008 № I-13/8 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании городского округа «Инта»             

в новой редакции, Совет муниципального образования городского               

округа «Инта» 

РЕШИЛ: 

 

1. Одобрить основные параметры проекта бюджета 

муниципального образования городского округа «Инта» на 2019 год: 

общий объем доходов в сумме 1 448 777,5 тыс. рублей; 

общий объем расходов в сумме 1 472 271,9 тыс. рублей; 

дефицит в сумме  23 494,4 тыс. рублей. 

 

2. Одобрить основные характеристики бюджета муниципального 

образования городского округа «Инта» на 2020 год и 2021 год: 

общий объем доходов на 2020 год в сумме в сумме 1 111 227,3 тыс. 

рублей и на 2021 год в сумме 1 121 435,0 тыс. рублей; 

общий объем расходов на 2020 год в сумме 1 125 174,0 тыс. рублей 

и на 2021 год 1 129 278,4 тыс. рублей; 

дефицит на 2020 год в сумме 13 946,7 тыс. рублей и на 2021 год   

7 843,4 тыс. рублей. 

 



3. Одобрить проект бюджета муниципального образования 

городского округа «Инта» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 

годов в первом чтении с учетом решений, принятых на публичных 

слушаниях, замечаний и предложений депутатов Совета муниципального 

образования городского округа «Инта». 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования  

городского округа «Инта» -  

председатель Совета муниципального  

образования городского округа «Инта»        В.Ю. Сидор 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


